АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ”САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                            с. Сигаево                                                   № 1417

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников

Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия

Управления культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденное

постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 24 ноября 2014 года №1305

На основании Трудового кодекса Российской Федерации и Постановления

Правительства Удмуртской Республики от 17 октября 2016 года №438 «О внесении

изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля

2010 года №36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики – централизованных

бухгалтерий», Администрация муниципального образования «Сарапульский

район» постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления культуры и молодежной

политики Администрации муниципального образования «Сарапульский район»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» 24 ноября 2014 года №1305 следующие изменения:

1) Таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

Профессиональная

квалификационная группа

Квалификационные

уровни

Должностные

оклады (рублей

в месяц)

Общеотраслевые

должности первого уровня

1 квалификационный

уровень

5040

Общеотраслевые

должности третьего уровня

1 квалификационный

уровень

5050

2 квалификационный

уровень

6355

3 квалификационный

уровень

8075

4 квалификационный

уровень

9805

»

2) Подпункт 4 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«4) ежемесячной надбавки за качество выполняемых работ – в размере 0,87

должностного оклада.»;

3) Абзац первый пункта 12 признать утратившим силу.

2. Реализация настоящего постановления производится в пределах средств,

предусмотренных Управлению культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» решением Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» от 30.12.2015 года №356/2 «О

бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 2016 год на

указанные цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2016 года.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»                                                                               И.В. Асабин